
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.03.2023                №  210
п. Волот

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Волотовского муниципального 
округа «Об утверждении форм 
документов, используемых при 
осуществлении муниципального 
контроля на территории 
Волотовского муниципального 
округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Волотовского 

муниципального округа от 11.02.2022 № 57 «Об утверждении форм 
документов, используемых при осуществлении муниципального контроля на 
территории Волотовского муниципального округа» (далее – постановление), 
следующие изменения:

1.1. Раздел 1 постановления дополнить подпунктом 1.11. следующего 
содержания: «1.11. Форму журнала учета объектов контроля (приложение № 
11)»;

1.2. Дополнить постановление Приложением 11 следующего 
содержания:



Cерийный номер сертификата:
01292FE10062AF4FBA43DE2387F9B0150B
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 27.03.2023 11:36
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

 «Приложение 11
к постановлению Администрации Волотовского

муниципального округа от 11.02.2022 № 57

Типовая форма журнала учета объектов контроля

Журнал учета объектов контроля
Администрации Волотовского муниципального округа

_________________________________________________________
(указывается вид муниципального контроля)

 

п/п Дата 
учета

объекта 
контроля

Наименование 
объекта контроля с 
указанием адреса 

Сведения о контролируемом 
лице (наименование, ИНН, 

место нахождения
юридического лица, ФИО

(последнее при наличии, ИНН 
физического лица, 
индивидуального 
предпринимателя)

Информация о 
проведенных 

мероприятиях. 
выявленных 
нарушениях

обязательных
требований и об 
их устранении

1 2 3 4 5

     

     

Ответственное за ведение журнала должностное лицо контрольного органа

__________________________________________________________________
(должность, фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)»

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские 
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации 
муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Первый заместитель
Главы Администрации                                                            С.В. Федоров


